
UCHWAŁA NR 173/836/22 

ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 31 maja 2022 r. 

 
w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia miesięcznego  Dyrektora Szpitala 

Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie. 

 
Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 6 ust. 1 i art. 8 pkt 10  ustawy z dnia 3 marca 2000 r.  

o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136)  

Zarząd Powiatu Grajewskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się wysokość wynagrodzenia miesięcznego Dyrektora Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela  

w Grajewie Pani Marty Romanowskiej w kwocie: 15 000,00 brutto (słownie złotych: piętnaście 

tysięcy 00/100).    

  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grajewskiemu. 

  

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 czerwca 2022 r.  

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

Członkowie Zarządu:      Przewodniczący Zarządu: 
 

Tomasz Cebeliński: ………………………                 Waldemar Remfeld: ………………… 

 

 

Sławomir Jan Ginel: …………………..… 

 

 

Maria Gwiazdowska: ……………………. 

 

 

Waldemar Tadeusz Wieczorek: ………… 

 


